
   
 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
DIČ:  CZ00304387 
Zastoupené:   starostou Bc. Robertem Stržínkem 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Poskytování telekomunikačních služeb pevných  

      linek  
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh podle předmětu:   služby 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P20V00000007 
Místo:  Valašské Meziříčí 
 

 

III. Zadavatel dne 18. 8. 2020 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
že vybraným dodavatelem je:  

 

O2 Czech Republic a. s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČO: 60193336 
   

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
 

V. Nabídkové ceny účastníků:  
 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1 O2 Czech Republic a.s. 60193336 30 118,50 Kč bez DPH 

 

VI. Výsledek hodnocení: 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku, a 
to nabídku společnosti O2 Czech Republic a.s., neprováděl zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 
ZZVZ hodnocení nabídek. 

 
 
 
 

P. 
č. 

Obchodní firma účastníka IČO účastníka Sídlo 

1. O2 Czech Republic a.s. 60193336 
Za Brumlovkou 266/2 
14022 Praha 4 - Michle 



   
 
 

 

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

O2 Czech Republic 
a.s. 

60193336 
Za Brumlovkou 266/2 
14022 Praha 4 - Michle 

Akciová společnost 

 

VIII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 
IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů odkazem na výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vedený v informačním systému veřejné správy, který umožňuje 
neomezený dálkový přístup: 
Seznam významných služeb ze dne 1.7.2020  

 

X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující:  

 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to 
způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 
ZZVZ 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ 

odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. b) ZZVZ 

odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ 

odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. d) ZZVZ 

odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. e) ZZVZ 

odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

oprávnění k provozování 
telekomunikačních služeb dle zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů. 

odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ  
seznam 2 významných služeb obdobného charakteru (obdobným charakterem se rozumí 
poskytování hlasových služeb pro pevné linky). Zadavatel požaduje, aby hodnota každé 
významné služby činila min. 250 tis. Kč bez DPH za 1 rok. Alespoň jedna významná služba 
byla poskytnuta veřejnému zadavateli. 



   
 
 

 

Doloženo seznamem významných služeb ze dne 1.7.2020  
 

Poskytování hlasových služeb pro pevné linky 

 Název služby  Poskytování hlasových služeb pro pevné linky 

 Místo plnění  Česká republika 

 Objednatel  Generální ředitelství cel 

 Roky a měsíc plnění  2017/07–2020/06 - dosud 

 Finanční objem více než 3 mil. Kč bez DPH / rok 

 Poskytování mobilních hlasových a 
datových služeb 

ano 

 Veřejný zadavatel ano 

 Závěr SPLNĚNO 

 

Poskytování hlasových služeb pro pevné linky 

 Název služby  Poskytování hlasových služeb pro pevné linky 

 Místo plnění  Česká republika 

 Objednatel  Ministerstvo obrany – Sekce vyzbrojování a akvizic 

 Roky a měsíc plnění  2017/07–2020/06 - dosud 

 Finanční objem více než 10 mil. Kč bez DPH / rok 

 Poskytování mobilních hlasových a 
datových služeb 

ano 

 Veřejný zadavatel ano 

 Závěr SPLNĚNO 

 
 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 
zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.  

XI. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 21. 8. 2020 

 

Bc. Robert Stržínek            

                   starosta 
 

 

 

 

 

 

 


		2020-08-21T10:03:03+0200
	ePecet 43886381534b1740fcef0d31d57bff7e196f6bca


		2020-08-21T10:50:16+0200
	Bc. Robert Stržínek 217c1f30c2a5acd02b83da8412626dd34b186614




